
SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

1 ludovic BARTOUT 203,89 201,89 204,64 203,82 203,82 203,89

2 frédéric DELSOL 205,96 205,52 206,99 202,85 202,85 202,85

3 didier BOULLE 195,06 193,51 194,47 194,47 194,47 196,03

4 alexis DIVOL 190,89 193,22 194,90 195,40 195,40 195,40

5 frédéric DIVOL 194,46 193,10 192,73 192,67 192,67 192,67

6 davy LACROIX 189,49 186,97 184,68 184,68 184,68 184,68

7 jean - paul SAUVINEAU 178,97 178,97 183,11 183,57 183,57 183,57

8 charles PELICAN 186,81 184,59 185,99 182,66 182,66 182,66

9 pierre DELSOL 173,59 175,53 174,87 174,87 174,87 178,24

10 jonathan MICHEL 165,06 166,93 170,42 171,93 171,93 178,03

11 mikaël GUIBOUX 175,34 174,36 173,42 175,41 175,41 174,52

12 noémie RAYNAUD 172,26 171,30 170,59 172,08 172,08 172,13

13 cédric ROUSSEL 164,00 163,26 163,26 169,78 169,78 169,78

14 pascal LANXADE 168,16 166,90 166,90 164,57 164,57 164,57

15 carlo SABLONE 163,97 163,20 162,97 163,80 163,80 163,80

16 thierry CHARRIER 160,49 162,35 163,12 162,35 162,35 162,35

17 philippe PAILLAS 159,41 158,97 158,96 157,04 157,04 156,56

18 guillaume TREHIN 154,21 154,21 154,21 154,21 154,21 154,21

19 santiana SCOUARNEC 142,75 142,75 142,75 151,20 151,20 151,20

20 gisèle DELSOL 131,00 147,57 147,57 147,57 147,57 147,57
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SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

21 grégory IMBERT 145,03 145,03 145,03 145,03 145,03 145,03

22 sébastien PORRETTA 155,19 150,87 150,87 143,89 143,89 143,89

23 véronique LANXADE 142,53 142,53 142,84 142,84 142,84 142,84

24 corinne BOULLE 145,27 141,97 142,11 141,63 141,63 140,65

25 simone CHEKROUN 140,89 140,89 140,89 138,13 138,13 138,13

26 souad KEDJOUNIA 95,75 95,75 96,50 96,50 96,50 96,50

27 éliane MASSET 152,54 158,33 158,33 0,00 0,00 0,00

28 jacques BARBAUD 156,17 156,56 152,14 0,00 0,00 0,00

29 annick SABLONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier 23479 114 205,96

2 BARTOUT ludovic limoges 36700 180 203,89

3 BOULLE didier nimes 15020 77 195,06

4 DIVOL frédéric nimes 37141 191 194,46

5 DIVOL alexis nimes 20998 110 190,89

6 LACROIX davy limoges 14212 75 189,49

7 PELICAN charles boussy st antoine 26154 140 186,81

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6443 36 178,97

9 GUIBOUX mikaël nimes 25950 148 175,34

10 DELSOL pierre nimes 5902 34 173,59

11 RAYNAUD noémie albi 21532 125 172,26

12 LANXADE pascal la roche sur yon 6222 37 168,16

13 MICHEL jonathan la roche sur yon 36644 222 165,06

14 ROUSSEL cédric contrexeville 4592 28 164,00

15 SABLONE carlo wittelsheim 12298 75 163,97

16 CHARRIER thierry la roche sur yon 9790 61 160,49

17 PAILLAS philippe la roche sur yon 10840 68 159,41

18 LAUNAY pamela lyon 7653 49 156,18

19 BARBAUD jacques la roche sur yon 3592 23 156,17

20 PORRETTA sébastien nimes 4035 26 155,19
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21 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

22 MASSET éliane annecy 1983 13 152,54

23 IMBERT grégory creil 4786 33 145,03

24 BOULLE corinne nimes 11476 79 145,27

25 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

26 MOINE grégory la roche sur yon 2281 16 142,56

27 LANXADE véronique la roche sur yon 4846 34 142,53

28 CHEKROUN simone lyon 5354 38 140,89

29 DIVOL angèle nimes 23608 171 138,06

30 DELSOL gisèle nimes 917 7 131,00

31 LACROIX josette limoges 1723 14 123,07

32 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 383 4 95,75

33 SABLONE annick wittelsheim 0 0 0,00

SEPTEMBRE   2020



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier 26306 128 205,52

2 BARTOUT ludovic limoges 37753 187 201,89

3 BOULLE didier nimes 16448 85 193,51

4 DIVOL alexis nimes 25698 133 193,22

5 DIVOL frédéric nimes 34951 181 193,10

6 LACROIX davy limoges 21689 116 186,97

7 PELICAN charles boussy st antoine 25842 140 184,59

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 6443 36 178,97

9 DELSOL pierre nimes 7548 43 175,53

10 GUIBOUX mikaël nimes 32256 185 174,36

11 RAYNAUD noémie albi 19871 116 171,30

12 MICHEL jonathan la roche sur yon 35223 211 166,93

13 LANXADE pascal la roche sur yon 5007 30 166,90

14 ROUSSEL cédric contrexeville 3755 23 163,26

15 SABLONE carlo wittelsheim 12403 76 163,20

16 CHARRIER thierry la roche sur yon 8767 54 162,35

17 PAILLAS philippe la roche sur yon 9697 61 158,97

18 MASSET éliane annecy 950 6 158,33

19 LAUNAY pamela lyon 8010 51 157,06

20 BARBAUD jacques la roche sur yon 2505 16 156,56
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OCTOBRE   2020



21 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

22 PORRETTA sébastien nimes 2263 15 150,87

23 DELSOL gisèle nimes 2066 14 147,57

24 IMBERT grégory creil 4786 33 145,03

25 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

26 MOINE grégory la roche sur yon 2281 16 142,56

27 LANXADE véronique la roche sur yon 4846 34 142,53

28 BOULLE corinne nimes 10932 77 141,97

29 CHEKROUN simone lyon 5354 38 140,89

30 DIVOL angèle nimes 21394 155 138,03

31 LACROIX josette limoges 895 7 127,86

32 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 383 4 95,75

33 SABLONE annick wittelsheim 0 0 0,00

OCTOBRE   2020



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric montpellier 21113 102 206,99

2 BARTOUT ludovic limoges 33561 164 204,64

3 DIVOL alexis nimes 20854 107 194,90

4 BOULLE didier nimes 14780 76 194,47

5 DIVOL frédéric nimes 32572 169 192,73

6 PELICAN charles boussy st antoine 23993 129 185,99

7 LACROIX davy limoges 17175 93 184,68

8 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 5127 28 183,11

9 DELSOL pierre nimes 9268 53 174,87

10 GUIBOUX mikaël nimes 27574 159 173,42

11 RAYNAUD noémie albi 18424 108 170,59

12 MICHEL jonathan la roche sur yon 37152 218 170,42

13 LANXADE pascal la roche sur yon 5007 30 166,90

14 ROUSSEL cédric contrexeville 3755 23 163,26

15 CHARRIER thierry la roche sur yon 8156 50 163,12

16 SABLONE carlo wittelsheim 10919 67 162,97

17 PAILLAS philippe la roche sur yon 8266 52 158,96

18 MASSET éliane annecy 950 6 158,33

19 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

20 BARBAUD jacques la roche sur yon 1065 7 152,14
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LISTING   F F B S Q
novembre-20

C F H B

NOVEMBRE   2020



21 PORRETTA sébastien nimes 2263 15 150,87

22 DELSOL gisèle nimes 2066 14 147,57

23 IMBERT grégory creil 4786 33 145,03

24 MOINE grégory la roche sur yon 1735 12 144,58

25 LANXADE véronique la roche sur yon 4428 31 142,84

26 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 1713 12 142,75

27 BOULLE corinne nimes 10090 71 142,11

28 CHEKROUN simone lyon 5354 38 140,89

29 DIVOL angèle nimes 16350 119 137,39

30 LACROIX josette limoges 895 7 127,86

31 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 193 2 96,50

32 SABLONE annick wittelsheim 0 0 0,00

NOVEMBRE   2020



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic limoges 27516 135 203,82

2 DELSOL frédéric montpellier 18459 91 202,85

3 DIVOL alexis nimes 16609 85 195,40

4 BOULLE didier nimes 14780 76 194,47

5 DIVOL frédéric nimes 30249 157 192,67

6 LACROIX davy limoges 17175 93 184,68

7 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 4222 23 183,57

8 PELICAN charles boussy st antoine 18266 100 182,66

9 GUIBOUX mikaël nimes 23154 132 175,41

10 DELSOL pierre nimes 9268 53 174,87

11 RAYNAUD noémie albi 15487 90 172,08

12 MICHEL jonathan la roche sur yon 31120 181 171,93

13 ROUSSEL cédric contrexeville 3056 18 169,78

14 LANXADE pascal la roche sur yon 3785 23 164,57

15 SABLONE carlo wittelsheim 9828 60 163,80

16 CHARRIER thierry la roche sur yon 6981 43 162,35

17 PAILLAS philippe la roche sur yon 7067 45 157,04

18 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

19 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 756 5 151,20

20 DELSOL gisèle nimes 2066 14 147,57
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LISTING   F F B S Q
décembre-20

C F H B

DECEMBRE   2020



21 IMBERT grégory creil 4786 33 145,03

22 PORRETTA sébastien nimes 1295 9 143,89

23 LANXADE véronique la roche sur yon 4428 31 142,84

24 BOULLE corinne nimes 7648 54 141,63

25 CHEKROUN simone lyon 4282 31 138,13

26 MOINE grégory la roche sur yon 679 5 135,80

27 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 193 2 96,50

28 MASSET éliane annecy 0 0 0,00

29 BARBAUD jacques la roche sur yon 0 0 0,00

30 SABLONE annick wittelsheim 0 0 0,00

DECEMBRE   2020



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic limoges 27516 135 203,82

2 DELSOL frédéric montpellier 18459 91 202,85

3 DIVOL alexis nimes 16609 85 195,40

4 BOULLE didier nimes 14780 76 194,47

5 DIVOL frédéric nimes 30249 157 192,67

6 LACROIX davy limoges 17175 93 184,68

7 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 4222 23 183,57

8 PELICAN charles boussy st antoine 18266 100 182,66

9 GUIBOUX mikaël nimes 23154 132 175,41

10 DELSOL pierre nimes 9268 53 174,87

11 RAYNAUD noémie albi 15487 90 172,08

12 MICHEL jonathan la roche sur yon 31120 181 171,93

13 ROUSSEL cédric contrexeville 3056 18 169,78

14 LANXADE pascal la roche sur yon 3785 23 164,57

15 SABLONE carlo wittelsheim 9828 60 163,80

16 CHARRIER thierry la roche sur yon 6981 43 162,35

17 PAILLAS philippe la roche sur yon 7067 45 157,04

18 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

19 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 756 5 151,20

20 DELSOL gisèle nimes 2066 14 147,57
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LISTING   F F B S Q
juillet-21

C F H B

JUILLET   2021



21 IMBERT grégory creil 4786 33 145,03

22 PORRETTA sébastien nimes 1295 9 143,89

23 LANXADE véronique la roche sur yon 4428 31 142,84

24 BOULLE corinne nimes 7648 54 141,63

25 CHEKROUN simone lyon 4282 31 138,13

26 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 193 2 96,50

27 MASSET éliane annecy 0 0 0,00

28 BARBAUD jacques la roche sur yon 0 0 0,00

29 SABLONE annick wittelsheim 0 0 0,00

JUILLET   2021



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic limoges 36700 180 203,89

2 DELSOL frédéric montpellier 18459 91 202,85

3 BOULLE didier nimes 13330 68 196,03

4 DIVOL alexis nimes 16609 85 195,40

5 DIVOL frédéric nimes 30249 157 192,67

6 LACROIX davy limoges 17175 93 184,68

7 SAUVINEAU jean - paul notre dame d'oe 4222 23 183,57

8 PELICAN charles boussy st antoine 18266 100 182,66

9 DELSOL pierre nimes 8021 45 178,24

10 MICHEL jonathan la roche sur yon 19405 109 178,03

11 GUIBOUX mikaël nimes 21641 124 174,52

12 RAYNAUD noémie albi 13426 78 172,13

13 ROUSSEL cédric contrexeville 3056 18 169,78

14 LANXADE pascal la roche sur yon 3785 23 164,57

15 SABLONE carlo wittelsheim 9828 60 163,80

16 CHARRIER thierry la roche sur yon 6981 43 162,35

17 PAILLAS philippe la roche sur yon 5636 36 156,56

18 TREHIN guillaume vannes 2159 14 154,21

19 SCOUARNEC santiana la roche sur yon 756 5 151,20

20 DELSOL gisèle nimes 2066 14 147,57
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LISTING   F F B S Q
août-21

C F H B

AOUT   2021



21 IMBERT grégory creil 4786 33 145,03

22 PORRETTA sébastien nimes 1295 9 143,89

23 LANXADE véronique la roche sur yon 4428 31 142,84

24 BOULLE corinne nimes 6470 46 140,65

25 CHEKROUN simone lyon 4282 31 138,13

26 KEDJOUNIA souad la roche sur yon 193 2 96,50

27 MASSET éliane annecy 0 0 0,00

28 BARBAUD jacques la roche sur yon 0 0 0,00

29 SABLONE annick wittelsheim 0 0 0,00

AOUT   2021


